
1 

 

 
 

 

P O Z V Á N K A 
 

na 34. Zimní sraz 
 

 

Zimní setkání mladých hasičů se uskuteční 

v neděli 8. března 2020 od 9 hod. 

v POVRLECH. 
 

Červeně označena trasa, 

černě parkování. Příjezd po 

silnici E442, odbočka směr 

Povrly, dále po hlavní silnici 

(Ústecká, Mírová, 5. května, 

Lužecká).  

Trasa možná i přes Velké 

Chvojno, Luční Chvojno, 

Mnichov, Lipovou, Slavošov, 

Mírkov, Lužec. 

 

Presence kolektivů proběhne 

od 8:30 hod. do 8:50 hod. na 

koupališti v Povrlech. 

 

Po zahájení půjde SDH dle 

určeného pořadí po vyznačené 

trase, kde bude plnit všechny 

úkoly dle zadání a platných 

propozic.   



2 

 

 

disciplíny: 

1. poznej strom  

2. ohniště 

3. stopy 

4. odhad vzdálenosti (přípravka – puzzle) 

5. lanová lávka 

6. plastika  

 

7. disciplína SDH – žebřík 

8. disciplína SDH – zatloukání hřebíků (přípravka neplní) 

 

vaření – je možné. Bude připraveno ohniště na opékání vuřtů. 

 

Družstvo přípravky startuje v počtu 3 až 5 členů v doprovodu 1 osoby starší 18 

let (vedoucí, jiná dospělá osoba). Při nižším počtu se děti na stanovišti střídají. 

Ostatní družstva startují v minimálním počtu 5 členů bez doprovodu 1 osoby 

starší 18 let. Na každém stanovišti soutěží maximálně 5 členů v plnění úkolů. 

Startuje se podle SDH.  

Každé SDH může přihlásit maximálně 3 družstva v každé kategorii v minimálním 

počtu 5 členů. 

 

Návratku zašlete pomocí přihlašovacího systému nejpozději do pondělí 2. 3. 2020. 

přihlašovací systém: https://forms.gle/f3nMYtEnHN8cejmY6 

 

Pořadatel si vyhrazuje právo na změny v soutěži.  

 

 

 

 

 

                                                                                     Tomáš Mikšovský             

                                                                        starosta OSH ČMS  Ústí nad Labem 


